' 'i :,

Scriplunj per manum Stephani nolarii; regionarii
aique scriniarii saiieue EcclesiseRomaiisein merise

Decenibrio, indiclione supradicla decima. Bene
' valete. , !

-- "•.•.."• xiy,

AGAPETI.IIEPISIOLAADSUSIAIUUMABRATEM.

(Anno 951.) .!'. _"

Monaslerii Crassensis' privilegia corifiiniat,
. [Apud.P. Bouquel ubi$upvq:,'p;251.]

- AGAPETUSepis.copus, servus servorum Dei,-Su-
KIARIOreligioso abhati venerabilis monasierii san-

•_-QctoeDei geiiitlicis Maiiai, domihsenpsirifi, [ quod
esl ] silum in coiiiiiaiu- Carcassehse, super fiuvio

Drbionis, el posl le iif eodera venerabiji mona-
, slerio luis successoribus in perpetuum. -

Convenilapostolico moderaminipia religione polr
. leniibus benevolaconipassionesuccurrere, etposcep-

; liuin aniitiis ciim alacri devotione impertiri assen-
sum. Ex hoc eniin lucri pplissimiihj prienjluni, a
conditore oriinium, Deo prpcul dubip pronieremur,
qiiando venerabilia loca opportune ordiijata ad ine-

liOremfuefihl sine dubio siaiiim.p?rducta. Igilur,
qiiiiiper vestrtim legalum, videlicei Arniilfiimlnirti-
lem abbaieiri(Rivipullensem) ppsiiilastia nobis qtia-.

. leims riionasleiiiim siipradictum cpiifiririarenjus;:
i cuin ortinibiissuis locis, videlicet ecclesiis... villa-
. Dbiis, casis, lerris, vineis, camjjis, pratis, pascuis,
i silviSjgariicis, areis el torculariis, aquls,: aqiiariim
. viis, molendinis cum suis caputaquis et suis pisca-
t lOriis, cultum veliiicultum ; sive etiam ctiniiis lo- •

.; cis, iii comitalu Carcasseiise, yillam Agrifolio, cum

,' ecclcsia sancli Cyrici cumterminis et finibus suis,
- villam etiam Verzelianocuih ecclesia sanclse Marise
5 el cuiri lerffiinis suis, el villain Cuciinianpcuni ec-

, clesia sanclse Marise ei lermiiiis suis, medietalem
5 eliain, el quantum in jam diclo coftjitatu ipse lo-
» cus... antea... coijfirniarinis; el liTcbmjiaiu Tolo-

l sensi, vel in vicariis suis ecclesiamsanctseMariseet

e saucti Salvatoris, et sancli Joannis in Ercino, el lo-

t cum Cainbonicuih omnihus.ad se perlinentibus; et
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fjuantum ibi Simplicius archilevita concessit cum }
suis consanguinejs, sicut ih-eoruni; script.urafhm
sefie Jfisonaijjyel in.antea in ipsis acquisiturieslis.

locis ; et iiT-comitaluRedensequaiilurii ibidemprsc-

, falfis SimplieiiisarcbUevilaconcessit,, lam in paro-
fcliiis quani el in cuelerislocis-, villaiii eliam Bo-

ixaiiiaureain el Aureliosain ciini omnibus juribus

illorum; et in suburbio,Petrapcrlusiense:hbc quod
dedit Ilbgcrius in Cucuniaho, Relgas in Ollitociim